
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 36/2023
Nº PROC. ADM. 184/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão
MUNICIPIO DE DESCANSO, de acordo com a regulamentação

CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido
pelo condutor FELIPE JOSÉ TERNUS e tendo como autoridade SADI

INÁCIO BONAMIGO.

PUBLICAÇÃO: 26/12/2023 11:12
INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/12/2023 07:30
FIM REC. PROPOSTA: 10/01/2024 07:30
INÍCIO DISPUTA: 10/01/2024 08:15
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 499.000,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA-MÁQUINA PARA RECONSTRUÇÃO DAS ESTRUTURAS PÚBLICAS E
RECUPERAÇÃO DA INFRAESTRUTURA DE ESTRADAS E ACESSOS AFETADOS PELAS FORTES CHUVAS OCORRIDAS NOS ÚLTIMOS

MESES NAS COMUNIDADES INTERIOR DO MUNICIPIO, COM RECURSOS PROVENIENTES DO PROCESSO SCC 17070/2023,
VINCULADA A PORTARIA CONJUNTA SGG/SEF Nº 018/2023, DE 15/12/2023, PROGRAMA RECUPERA SC - ETAPA 2, COM RECURSOS

ESTADUAIS VIA TRANSFERENCIAS ESPECIAIS VOLUNTARIAS - TEVS (LEI Nº 18.676/2023)

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

SUPORTE TÉCNICO (41) 3097-4600 OU CONTATO@BLL.ORG.BR - UTILIZAR O CAMPO OUTROS DOCUMENTOS PARA COMPROVAÇÃO
DA QUALIFICAÇÃO TECNICA - FAVOR ATENTAR A INCLUSÃO DE TODAS AS COMPROVAÇÕES E ARQUIVOS ACESSÓRIOS PARA

AFERIÇÃO DAS CONDIÇÕES DO EDITAL

Para demais informações contato via e-mail: prefeito@descanso.sc.gov.br, telefone: 4936230161 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dj7D_pCMM4Q3tGfewQHzP7NGChWBqa13qvIyMeTDKGGvMNulr9Dtlf25JdwEia%2FHpnoPsZ4g%2FTrJ28VzsQyC6ZTHFBoB�13LPRv0aVVzVr8%3D

_____________________________________________________________________
FELIPE JOSÉ TERNUS

DESCANSO-SC - 26/12/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dj7D_pCMM4Q3tGfewQHzP7NGChWBqa13qvIyMeTDKGGvMNulr9Dtlf25JdwEia%2FHpnoPsZ4g%2FTrJ28VzsQyC6ZTHFBoBtt13LPRv0aVVzVr8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dj7D_pCMM4Q3tGfewQHzP7NGChWBqa13qvIyMeTDKGGvMNulr9Dtlf25JdwEia%2FHpnoPsZ4g%2FTrJ28VzsQyC6ZTHFBoBtt13LPRv0aVVzVr8%3D

